

BioTrans Nordic ApS
CVR-nr. 34207860
Svendborgvej 243
5260 Odense S

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

Dirigent

Navn: Søren Probst Jeberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BioTrans Nordic ApS
Svendborgvej 243
5260 Odense S

CVR-nr.: 34207860
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Søren Probst Jeberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med salg af maskiner til madaffaldshåndtering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udviser et underskud på 230 t.kr. anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at der realiseres positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		535.058	322
Personaleomkostninger	1	(738.355)	(235)
Af- og nedskrivninger		<u>(18.788)</u>	<u>(19)</u>
Driftsresultat		(222.085)	68
Andre finansielle indtægter	2	18.808	15
Andre finansielle omkostninger		<u>(84.128)</u>	<u>(63)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(287.405)	20
Skat af ordinært resultat	3	<u>57.362</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>(230.043)</u>	<u>12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(230.043)</u>	<u>12</u>
		<u>(230.043)</u>	<u>12</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		6.419	25
Immaterielle anlægsaktiver	4	6.419	25
Anlægsaktiver		6.419	25
Fremstillede varer og handelsvarer		46.090	50
Varebeholdninger		46.090	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.349.023	752
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.560.522	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		548.323	632
Udskudt skat		56.469	0
Andre tilgodehavender		99.812	62
Periodeafgrænsningsposter		86.354	60
Tilgodehavender		3.700.503	1.506
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver		3.746.593	1.558
Aktiver		3.753.012	1.583

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(218.580)	11
Egenkapital		(138.580)	91
Udskudt skat		0	1
Hensatte forpligtelser		0	1
Bankgæld		456.090	647
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.459.072	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.278.735	395
Skyldig selskabsskat		6.314	6
Anden gæld		691.381	443
Kortfristede gældsforpligtelser		3.891.592	1.491
Gældsforpligtelser		3.891.592	1.491
Passiver		3.753.012	1.583
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.463	91.463
Årets resultat	0	(230.043)	(230.043)
Egenkapital ultimo	80.000	(218.580)	(138.580)

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	729.219	230
Pensioner	12.488	0
Andre omkostninger til social sikring	31.669	5
Andre personaleomkostninger	(35.021)	0
	<u>738.355</u>	<u>235</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.900	14
Øvrige finansielle indtægter	908	1
	<u>18.808</u>	<u>15</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	6
Ændring af udskudt skat	(57.362)	2
	<u>(57.362)</u>	<u>8</u>
		<u>Erhvervede</u> <u>immaterielle</u> <u>anlægsakti-</u> <u>ver</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		56.364
Kostpris ultimo		<u>56.364</u>
Af- og nedskrivninger primo		(31.157)
Årets afskrivninger		(18.788)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(49.945)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.419</u>

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>292.908</u>	<u>100</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr.